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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENE
KESHILLI BASHKIAK

Nr. 332 /1 prot. Tepelené, mé 12.02.2026

Lénda: Njoftim pér mbledhjet e Komisioneve té Pérhershme t&€ Késhillit Bashkiak .

ANETAREVE TE KOMISIONEVE TE PERHERSHME .
DREJTORIA E ZHVILLIMIT EKONOMIK DHE MENAZHIMIT FINANCIAR
DREJTORIA LIGJORE DHE SHERBIME ORGANIZATIVE
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE KONTROLLIT TE TERRITORIT
DREJTORIA E ZHVILLIMIT RURAL
DREJTORIA ARSIM KULRURES /KUJDESIT SOCIAL

Ju njoftojmé se mbledhjet e Komisioneve t& Pérhershme pér shqyrtimin e projektvendimeve do

t& zhvillohen né sallén e mbledhjeve té Késhillit Bashkiak si mé poshté:

1.1 .Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, dhe Planifikimit t& Zhvillimit
Strategjik t& Bashkis&, Mbikqyrjes Financiare, Komisioni i Shérbimeve Publike, Transportit,
Lévizshmérisé Mjedisore, Parqeve dhe Rekreacionit, Parkingjeve, Komisioni 1 Ekonomisé

Vendore, Turizimit dhe Zhvillimit Rural, mé daté 13.02.2026 ora 10.00 pér pikén 2, té
rendit té dités.

e Matilda Cela Kryetare
e Latif Kacaj N/ Kryetar
e Vladimir Gjonga Anétar
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